2018 年 4 月 2 日
各位

東銀リース株式会社

BTMU Lease (Deutschland) GmbH 社名変更のお知らせ

 BTMU Lease (Deutschland) GmbH はこの度、下記のとおり社名を変更致しましたので

お知らせ致します。

記

・新社名 ： MUFG Europe Lease (Deutschland) GmbH

（旧社名：BTMU Lease (Deutschland) GmbH）

・変更日 ： 2018 年 4 月 1 日

 *住所・電話番号・メールアドレスについては変更ございません。

以上

本件に関するお問い合わせ先

東銀リース株式会社

営業企画部   TEL：03-3270-5275